AJJeffamentis
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Affeffamentis, in Summa quatuordccim fblidorum et o&o denariotum Reparatio.

(monetas prsedictaj) refpective oneratus, et legitime taxatus fueris, in k^Y*^
toto extendente ad Summam trium librarum, tredecim folidorum et Raw .

quatuor denariorum (monetae praedic~foe) qua Summa, ultimo mentio- c/"V"\J
nata, pro di&is quinque AJfeJfamentis, remanet adhuc inioluta : Objici- Articuli cx

mus tamen et articulamur de qualibet alia Quantitate, five Numero, Officio.

Acrarum praedictarum, ac Summa, ^Eftimatione, five Valore praedi&o,
^^*^

refpe&ive majori, medio vel minori, deque tali et tanto qualis et quan-
tus, in fine Litis, manifeflabitur. Ac objicimus et articulamur ut

fupra.

6. Item, Objicimus et articulamur, qubd Tu/*r<efatus'EdvaidusWa.t-

fon, Baroncttus, Dominus Rockingham, ad contribuendum et folven-

dum, ad et in Reparationem et Provifionem Defe&uum et Neceffari-

orum prasdictorum, juxta AJfeJfamenta five Taxas refpective praedictas,

ex parte dictorum Thomas Aldwinckle, fcnioris, et Willielmi Dexter,

vel eorum unius, vel per alium, congruis loco et tempore, fajpius feu

faltem femel, legitime requifitus et interpellatus fuifli et es
;
pramijfa

tamen facere, ieu eorum aliqua, penitus recufavifti, feu plus jufto dif-

tulifti, et differs in prsfenti. Ac objicimus et articulamur ut fupra.

7. Item, Objicimus et articulamur, qubd Tu pradiEius Dominus Ed-
vardus, Baro de Rockingham, fuifti et es de Rockingham, Dioecefis

Petriburgenfis ; eoque intuitu, Jurifdictioni hujus Curiae notorie fubditus

et fubje&us. Et objkimus et articulamur ut fupra.

8. Item, Objicimus et articulamur, qubd per hos fexaginta, quinqua-

ginta, quadraginta, triginta, viginti, feu faltem decem Annos ultimo

elapfos, anteaque et citra, fait et eft qutedam 'Domus, five Tenementum
quoddam, fuper Terris five Fundis prardictis (vocatis *Part of the 'Tark)

infra Parochiam de Cottingham praedicta fitum et exiftens
j
quodque In-

habitantes ejuidem, per totum et omne tempus praedictum, Sedes fivc

Sedilia in Ecclefia parochiali dc Cottingham praedicta, ad fedendum,
ftandum, genua flectendum, orandum et Divina audiendum in eadem
habuerunt, per fe et fuos, et gavifi fuerunt et iiint, ut Tarochiani feu

Membrum de Cottingham prasdicti ; et Sacramenta ibidem participa-

runt, Infantes fiios baptizarunt, et Divina audierunt, et Mortuos fuos

in di&a Ecclefia, feu Coemeterio ejufdem Ecclefix, fepelierunt, et re-

giftrari in Regiftro pro dicti Parochia fecerunt ; ac Oblationes, Deci-

mas, Obventiones, feu Emolumenta Ecclefiaftica, vel Onera Miniftro et

^Edituo, five Clerico parochiali, di&as Ecclefiae parochialis de Cotting-

ham, de tempore in tempus prajftitcrunt, folverunt, ac folvere et pra>

ftare confueverunt ; et ad Reparationem Fabricas Ecclefiae praedictas tax-

ati fuerunt, et Taxas et Cenfus hujufmodi folverunt, et Reparationi

pracdictae contribucrunt tam dicii Inhabitantes Domus praedi&a:, quam
^Domini Tojfejfores et Tenentes Terrarum ciaufarum, five Fundorum

Y y praedi&orum,

.
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Repvatio. prxdi&orum, infra Parochiam de Cottingham Praedi&a exiftentium et

L^V^^fjacentium. Hocque fuit et eft verum, publicum, notorium et mani-

Raw. feftuiiii Ac objicimus et articulamur ut iiipra.

(_/~V"\j 9. Item, Objicimus et articulamur , qubd pramijfa omniaet ilngula fue-

Articuliex runtet funt vera, publica, notoria, manifefta pariter et famofa 5 ac de et
Orhcio.

J)<per eifdem laborarunt, et in prarfenti laborant publica vok et fama ;^sv^ Unde (facta fide de Jure, in hac parte, requifita) quod juftum fuerit,

in praemiffis, Ttbi prtefato Domino Edvardo Watfon, Baronetto, et Do-
mino Rockingham, fieri et miniftrari volumus, cum effcctu : Teque in

Taxis five Affeffamentis refpective antediclis, necnon in Expenfis legi-

timis, ex parte et per partem Guardianorum five Oeconomorum prae-

dictorum, in hoc Ncgotio factis et faciendis, condemnari, et per Cen-
iuras Ecclefiafticas, ad Solutionem Taxarum refpeclive pntdictarum, et

Expenfarum pradtcJarum, canonice cogi et compelli debere pronunci-

ari ; Ulteriufque ftatui et deccrni volumus, quod juftum fucrit : 'Pr<c-

miffa proponens conjun&im et divifim
j
Juris Benejicio iu omnibus

femper falvo.

CCCLVIIT. Atltts Citrij, inCausa Subtrac~tionis Rata erga Repaa-
tionem EccUfice, ad Inftantiam Oeconomorum 5 ubi, relato Alandato

originali, datur et admtttitur Libellus, et affgnatttr ad refpondendum

eidem, in proximum diem juridicum.

Repiratio. ^Prima Sejjtone Termini Pafchje, die Jovis (fcilicct) duodecimo

(_/"V"Nj die mcnfis Aprilis, Anno Domini millefimo feptingentefimo vi-

<~\->\-/~J cefimo fecundo, coram venerabili et egrcgio viro Humphredo
. S^J^ 1

Hlnchman, Legum Doclore, revercndi in Chrifto Patris ac

Datio Li- Domini, Domini Johannis, permifTionc divina London Epii-

bdli. copi, Vicario in fpiritualibus gcncrali, ct Officiale principali,

lcgitimc conftituto, in Loco Confiftoriali, in Ecclefia Cathcdraii

Divi Pauli London, notoric fituato, judicialitcr ct pro tribunali

icdente, pradente Guliclmo Skclton, Rcgiftrario.

Lib. ASor. :n

tmL/SflS'. T)AU LU S C ° LE et Timotheus Cooke, Oeco^ Quo dic Garrctt

nomi fivc Guardiani Ecclcfix parochialis San&ae

Trinitatis Minoris, London, contra Jeremiam
Bh ai hwait, ejufdem Parochia?, in Causa SubtraUionis fpro dictis Paulo

Rata, crga Rcparationcm Ecclcfirc parochialis Sancti r Colc ct Timo-
Michaclis Quccnhith, London. thco Cooke, et

Garrctt. Busby. } fecit fe Partcm

pro cifdem, ct retulit Mandatum
originalc, una cum Ccrtiftcatorio cjufdcm indorfato;

factaquc, trina vicc, publica 'Praconizatione pro antcdiclo Jercmia

2 Brathwait,

Accus Cu
riac

exhibuit Procu-

ratorium fuum
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Brathwait, comparuit Busby, et exhibuit Procuratorium fuum pro di&o

Jcremia Brathwait, et Jecit fe Partem pro eodem, et petiit Libellum,

vel Partem fuam dimitti, ac Jus et Juftitiam fibi, et Parti fux pras-

diclac, fieri et miniftrari cum effe&u ; di&o Garrett dijjentiente
y

et

dante Libellum , in fcriptis conceptum, quem petiit admitti, ac

Jus et Juftitiam fibi, et diclis Partibus fuis, etiam fieri et miniftrari

cum effe&u : Unde <

T)ominus i ad petitionem Garrett, admifit dictum
Libellum, quatenus fit de Jure admittendus, et ajfignavit Busby ad

refpondendum eidem, in proximum diem juridicum; di&o Busby
dijfentiente.

CCCLIX. Libettus, in Causd SubtraElionis Rat£, erga Reparationem

Ecclejia.

IN Dei Nomine Amen. Coram Vobis venerabili et egregio
y?^^^

viro Domino /^gidio Sweit, Milite, Legum Doclore, Alm..? C/"V~\J<
Curiae Cantuarienfis, de Arcubus London, Officiale principali legi- jt^*^
time conftituto, veftrove Surrogato, aut alio Judice in hac parte jyy^,
competente quocunque, Pa?s difcretorum virorum Willielmi Libellus

Hoare et Tohannis Whatle, nuper Guardianorum five Oeconomo- Subtracti-

rum EccleficE parochialis de Meftham, infra Decanatum de Croy- onis -

don, peculiaris et immediatas Jurifdiclionis Ecclefias Cathedralis ^fj^r^'
et Metropolitic& Chrifti Cantuarienfis, contra et adverfub Nicho-
laum Beft, de Meftham pradicta, ac contra quemcunquc alium
five quofcunque alios, coram Vobis pro eodem, in Judicio legi-

time intervenientem, feu intervenientes, per viam Querelae, ac

Vobis in hac parte querelando, omnibus melioribus et efficaciori-

bus via modo et Juris forma, necnon ad omnem quemcunque
Juris cffe&um, et efficaciam exinde quovifmodo fequi valentem,

dicit, allegat, et in his Scriptis in Jure proponit, articulatim, pro-

ut fequitur \ videlicet.

1. Imprimis, Qiibd menfibus Martii, Aprilis, Maii, Junii, Julii,

Augufti, Septembris, Oclobris, Novembris, Decembris, Januarii, Fe-
bruarii et Martii, Annis Domini 1660 et i66i

y
eorumve annorum et

menfium quolibet, pluribus, uno five aliquo, dicJa Ecclejia parochialis,

de Meftham prxdida, fuit et erat ruinofa et in Decafu ; ac Refeffione>

Reparatione, Ornatu, Ornamentis et Neceffariis ad Divinum Cultum
indigebat j adeo ut minori Summd quam (legalis monetoe An-
glix) commode, decenter et fufficienter, in peritorum Artificum et

communi Hominum iEftimatione, refici et reparari non poffet. Ponit
tamen Pars ifta proponens de qualibet alia Sumrna, majori, media, vel

minori
y
ac de tali et tanta qualis et quanta, per Confeffionem Partis

Y y 2 RcxA
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Reparatio. Re#, feu alias Probationes legitimas, in evcntu hujus Litis, debitc

J<^V"V comprobabitur. Et ponit conjunctim, divifim, et de quolibet.

Rata. -• Item, ®uod menfibus Aprilis, Maii, Junii, Julii, Augufti, Sep-

O^V~\j tembris, Octobris, Novembris et Decembris, AnnoDomini 1662, ultimo
Libellus elapfis, eorumve menfium quolibet, pluribus, uno five aliquo, et pr&fertim

Subtractio-^^ publicam lndifiionem five Inttmationem, in ea parte priks fattam,
nis.

/~vr-vj Re&or, five Vicarius, et Guardiani, five Oeconomi, Ecclefix parochialis

de Meftham prxdida, et plurimi Parochiani primarii diche Parochia?,

vel fufficiens numerus Parochianorum praedictorum, convenerunt in

dicta Ecclefia, aut alio Loco publico in ea parte deftinato, feu con-

fueto, et (habita diligenti Confideratione di&orum Decafuum, Ruina-

rum, et Defectuum Ornamentorum, et de Pecunia levanda, pro eorum
Refectione et Reparatione) Taxam five Ratam, pro Reparatione et

Refe&ione Decafuum et Defectuum praedi&orum, fecerunt et impofue-

runt ; ac in eadem Parochianos et Inhabitantes di&x Parochia? (qui com-
muniter, in fimilibus, fuerunt et funt taxati feu taxandi) juxta ct pro

rata Bonorum, et Terrarum et Facultatum fuarum, infra diclam Paro-

chiam, ad et erga Reparationem et Refectioncm dictx Ecclefise, et Rui-

narum, Decaiuum, et Defecluum Ornamentorum ejuidem, debite et

refpective taxarunt. Et ponit ut fupra.

3. Item, Quodprtcfatus Nicholaus Beft, Anno et Menfibus prxdictis,

corumve Menftum quolibet, pluribus, uno five aliquo, anteaque et

citra, et pra>ferti?t temporc Impofitionis Tax*e prsdi&as, fuit et eft

Parochianus dicYc Parochise, de Meftham praxiicra; ac Bona, Terras et

Facultates ibidem habuit, occupavit et poifedit
j ftcque habet, occupat

et poffidet in prafenti. Ac pontt ut fupra.

4. Item, Quod in hujuimodi Rata five Taxa, fic erga Praemifla

facta, dtcJus Nicholaus Beft (habita ratione et confideratione Faculta-

tum, et Conditionis, ejufdem Nicholai) a i Summam viginti quatuor ib-

lidorum, et quatuor denariorum (legalis monetx Anglia:) pro parte

fua, erga Reparationem et Refectionem Decafuum, et Defcctuum praxficlo-

rum, iuit et eft taxatus. ^Fonit tamen de qualibct a\i\ Sttmma, majori,

mcdia, vcl minori, ac de tali ct tanta qualis et quanta, in evcntu hujus

Litis, comprobabitur. Et pontt ut iupra.

5. Item, ^«o^/maxima pars, five plurimi dictorum Parochianorum

fic taxati, Summas cis refpective impofitas in dict.i Rata
:
tanquam juftas

et arqualitcr taxatas, erga Rtparattonetn ct Rclcctionem Decaiuum,
ct Dcfcctuum praidiciorum, iblvcrunt ct prxftiterunt. Et ponit ut

iupra.

6\ Item, §hfbd pnefati Williclmus Hoarc ct Johanncs Whatle,

tcmporc Conicctionis ct Impofitionis Rata five 1 ax<c pradidr, iuerunt

ct crant Guardiani, five Occonomi, di&ae Parochisde Meftham pncdicta,

ac pro tulibus communitcr dicti, tcnti, habiti, nominati ct reputati,

palim, publicc ct notorie. Ac ponit ut iiipra. 7. Item,
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7.IteMj §uod prafatus Nicholaus Befl ad folvendum et praeftan- Reparath.

dum, didis Willielmo Hoare et Johanni Whatle, nuper Guardianis five pOQ>^
Oeconomis pradiclis, vel eorum Parti, dictam Summam viginti quatuor R at:a .

folidorum, et quatuor denariorum, in eum fic impofitam, pro Ratd et [y~V~\J
erga Reparationem Decafuum prsedi&orum, iaepius feu faltem femel, ex

QV^
e
^.

s

*Parte dictorum Guardianorum five Oeconomorum, congruis loco et tem- Sut)tract:io-

pore, rogatus
y
requifitus et interpellatus fuit ; eandem tamen non iblvit, j^y^,

nec folvere curat
; fed renuit et recufat, faltem folvere plus jufto diftu-

lit, et difFert in praienti. Ac ponit ut iupra.

8. Item, Quod prafatus Nicholaus Beft fuit et eft Parochiae de

Meftham praedi&a, infra Decanatum de Groydon, peculiaris et imme-
diatas Jurifdictionis Ecclefia? Cathedralis et Metropoliticx Chrifti Can-
tuarienfisj ac, ratione pramiflbrum, Jurifdi&ioni hujus Curise notorie

lubditus et iiibjectus. Et ponit ut iupra.

9. Item, Quod deet fuper prsemiflis, omnibus et fingulis, fuit et eft,

ex Parte et per Partem dittorum Willielmi Hoare et Johannis Whatle,
Guardianorum five Oeconomorum (ut prarfertur) Ecclefix parochialis

de Meftham prxdi&a, ad Vos Dominum Judicem antedi&um, et ad
hanc Curiam> in hac parte rite et legitime querelatum. Et ponit ut

fupra.

10. Item, §}uod pramijfa^ omnia et fingula, fuerunt et funfc vcra,

publica, notoria, manifefta, pariter et famoia \ ac de et fuper eifdem
laborarunt, et, in prasfenti, laborant publica vox et fama : Unde (facta

fide de Jure, in hac parte, requifita) petit Pars di&orum Willielmi

Hoare et Johannis Whatle, Guardianorum five Oeconomorum praedicto-

rum, Jus et Jultitiam, ejuique Complementum, fibi et Partibus fuis, in

prasmiflis omnibus et fingulis, et ea concernentibus quibuicunque, fieri

et miniftrari, cum effe&u. Prafatumque Nicholaum Beft in Taxd five

Ratd praedicta, feu in Summd pro eadem, in eum (ut prafertur) impo-
fita, nccnon in Expenfis legitimis, ex Parte et per Partem Guardianorurn,
five Oeconomorum praedictorum, in hac parte fa&is et faciendis, con-
demnari, et pcr Ceniuras Ecclefiafticas, ad Solutionem Taxa five Rata
praedic~te, ieu Summa pro eadem, in eum (ut prsefertur) impofitae, et

Expenfarum pnedi&arum, canonice cogi et compelli debere, pronunci-
arij Ulteriufque ftatui, fieriet decerni, quodjuftum fuerit. Qtia propo-

nity et fieri petit, Pars ifta proponens, conjunctim et divifim ; non
arcians fe ad omnia et fingula prxmifla probanda, nec ad Onus iuper-
fiu33 Probationis, de quo proteftatur

; fed quatenus probaverit in pra?-

miflis, eatenus obtineat in petitis
; Juris Beneficio in omnibus femper

falvo- veftrutn Officiumy
Domine Judex antedi&e, humiliter implo-

rando.

CCCLX. Alia
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CCCLX. Alia Formula.

Repwauo. -w^
j)EI Nomine Amen. Coram vobis, &c. Pars difcretorum

C\j\^i Jl virorum J. M. et G. H. Guardianorum, five Oeconomorum,
Rara. Ecclefix parochialis de N. &c. contra et adverfus S. D. Parochix

0*"V"NJ de N. praedicra, ac contra quemcunque, &c. [yide Formulam

Subt^ctio-
pnxime prxcedentem^

nis.

{y~s/~\j i. Imprimis, Qttbd menfibus Martii, Aprilis, Maii, Junii, Julii,
Ex Autcgr. Augufti, Septembris, Octobris, Novembris, Decembris, Januarii, Fe-

bruarii et Martii, Anno Domini 1650, nccnon menfibus Martii, Apri-

lis, Maii, Junii, et Julii, Anno Domini i6f5o, eorumve annorum ct

menfium quolibet, pluribus, uno five aliquo, dicJa Ecckjia parochialis

de N. praedicra, fuit et erat ruimfa et in Decaiu ; ac RcfecJwne, Repa-
ratione, Ornatu, et Neceflariis ad Divinum Cultum, indigebat. Ac
ponit Pars ifta proponens conjunctim, divifim, et de quolibet.

2. Item, Qiiod Annis et Menfibus praedicTis, eorumve Annorum et

Menfium uno, five aliquo, et prsefertim vicefimo feptimo die Januarii,

1650, aut eo circiter, poft publicam IndicJtorum Convcntus (vocati A
Veftry) Guardiani five Oeconomi, qui tunc temporis fuerunt, et Paro-

chiani dic~tee Parochiar, five maxima pars corundem, faltcm eorum nu-
merus fufrlciens ad conftituendum Conventum (Anglice A Veftry) con-

venerunt m dicta Ecclefia, aut alio Loco publico, et pro confimili Con-

ventione deftinato, feu confueto, et (habita diligenti Collocutionc, leu

Colloquio etConfideratione, dictorum Decafuum, Ruinarum et Defectu-

um, et de Pecunia levanda, pro corum Refectione et Rcparatione) fta-'

tuerunt et decreverunt, intcr fe, Taxam, five Ratam, imponendam in

dictx Parochia? Parochianos, omnes et fingulos, qui in Rotulo, five Li-

bro, pro Suftentatione Pauperum ccnfebantur, five infcribebantur (fci-

licet) ut quilibet iblveret quadruplb Summam in dicTo Rotulo, five Li-

bro, defcriptam ; ac Jic Ratam, five Taxam, fccerunt, in ct erga Rcpa-
rationem et Refectionem dictx Ecclefix, etProvifioncm Nccclfariorum ad

Cultum Divinum. Fonit tamen dc qualibet alia Sumwa, majori, me-
dii, vcl minori • ac de tali ct tanta qualis ct quanta, pcr Confeflionem

Partis Rct, fcu alias Probationes lcgitimas, in evcntu htijus Litis, com-
probabitur. Et ponit ut iiipra.

3. Item, ghtbd diclus S. D. Annis et Mcnfibus pnrdictis, eorumve

Annorum ct Mcnfium quolibct, pluribus, uno five aliquo, anteaque ct

citra, et prtvfertiyn tcmpore Impofitionis Ta.wc prrHict'*, fuit et cft Pa-

rochianus dictx Parochiae dc Nf. ac taxatus crga Suftentationem Paupe-

rum ibidem. Et poait ut fupra,

4. Item,
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4. Item, §fuod in hujufmodi Ratd, five Taxd, fic (erga praemifTa) Reparatio.

facti, di&us J. D. (habita ratione Facultatum, et Summ^ per eum ^^V
prasftanda; ad Suftentationem Pauperum, et in dicr.o Libro deicripta^) ' r^
rite, jufte et azqualiter cum csteris Parochianis, qui in Rotulo, five C/"V~\/,
Libro, pro Suftentatione Pauperum cenfebantur, five infcribebantur Liipelkts

(habita ratione prsdida) taxabatur ad Summam triginta quatuor folido-
u" tni<-^ "

rum, et octo denariorum, legalis monetas Anglia?. Tonit tamen de tj^^<x
qualibet alia Summa, majori, media, vel minori; ac de tali et tanta

qualis et quanta, in eventu hujus Litis, comprobabitur. Et ponit ut

fupra.

j. Item, Ottod maxima pars, five plurimi, diclorum Parochianorum

(fic taxatorum) Summas eis reipective in dicta Ratd impofitas, tanquam
juftas et aequaliter taxatas, erga di&am Reparationem lblverunt et pra>

ftiterunt. Et ponit ut fupra.

6. Itlm, Quodprafati J. M. et G. H. fuerunt et funt Guardiani

dictae Parochise de N. ac pro talibus communiter di&i, tenti, habi.ti,

nominati et reputati, palam, pubJice et notorie. Acponit ut fupra.

7. Item, Qiioddiciiis S. D. ad folvendum, tradendum et deliberan-

dum dictis Guardianis, vel eorum Parti, diclam Summam triginta qua-

tuor fblidorum, et ocio denariorum, in eum fic impoiitam, pro Ratd et

erga Reparationem prxdictam, faspius, feu faltem femel, ex Tarte dicto-

rum Guardianorum, congruis loco et tempore, rogatus, requifitus et in-

terpellatus fuit
; pramtffa tamen facere renuit et recufavit

j feu plus

jufto diftulit, ac differt in praefenti. Et ponit ut fupra.

8. Item, Quod ditius S. D. fuit et eft Parochiae de N. Civitatis

London, Cantuarienfifque Provinciae ; eoque intuitu, ac ratione praemiffo-

rum, Jurifdictioni hujus Curias notorie iubditus et fubjcctus. Et ponit;

ujt fiipra.

p. Item, §luod de et fuper praemiflis, &c. \fProut in Formula proxtme
pracedenti, fub Articulo o.]

10. Item, Qubd pramiffa, omnia et fingula, fuerunt et funt vera,

crc. [Trout mdem {mutatis tantum Nominibus) fub Articulo 10.]

CCCLXI. Alia Formula.

IN Dei Nomine Amen. Coram Vobis venerabili et egregio Ex Autogr,

viro Carolo Morley, Legum Baccalaureo, reverendi in

Chrifto Patris ac Domini, Domini Petri, permiilione Divina
Wintonienfis Epifcopi, Vicario in fpiritualibus generali, necnon
Curise Confiftorialis Epifcopalis Wintonienfis Officiale principali,

legitime conftituto, veftrove Surrogato, aut alio Judice in hac
parte competente quocunque, Pars difcretorum virorum Johannis
Mitchell et Thoms Ewers, Generofbrum., Guardianorum Ecclefise

parochialis

r>
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Reparatio. parochialis de Richmond, in Comitatu Surrise, Dioecefeos Win-

,^^Q^ tonicnfis, contra Henricum Southwell, Parochia? et Dicecefeos

Rata. praedictarum, et contra et adverfus quemcunque alium, fivc alios

t/V\J quofcunque, &c. \fProut in Formuld 3S9-~\
Libellus

Subtra&io-
i. Imprimts, Quod tam de et ex quibufdam Conftitutionibus Provin-

fJ^%^^ cialibus [quarum una fic incipit, Ut ^Parochiani^ &c. * altera vero fic

Ex Autsgr. incipit, Licet Tarochiani, &c. *] quam ex longa laudabili, legitimequc

* vu t a PriEicripta Confuetudine, a tempore immemorato hucuique, inviolabi-

CtM/fit. Prl- uter €t inconcuise ufitata et obfervata, ac in contradictorio Judicio
vinc. Lib. 3. faepius, feu faltem iemel, obtenta, 'Parochiani cujuflibet Parochiae